# گزارشی از نمایشگاه به مناسبت روز زن در تبریز

دوشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۸۹ - ۱۹ آوریل ۲۰۱۰

نمایشگاه عکس آپارتاید مردانه از تاریخ ۲۲ فروردین ماه در دانشگاه آزاد تبریز به مدت ۴ روز بر پا است. این نمایشگاه با موضوع تبعیض علیه زنان از سوی تشکل دانشجویی کانون وحدت برپا شده است.